
 
 

PORTARIA Nº. 025 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

“Dispõe sobre remoção de servidor e dá outras providências”.  

 

O Prefeito Municipal de Sebastião Laranjeiras, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:  

 

Art. 1º. Remover de ofício a servidora ROSIANE RODRIGUES DE 
ALCÂNTARA, para exercer suas atividades na Creche Comunitária Primeiros 
Passos na sede.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BAHIA, em 13 
de setembro de 2022.  

 

 

Prefeito Municipal. 

 


